
Eesti Triatloni Liidu (Reg. 80075839) üldkoosoleku protokoll 

Aeg: 29.06.2023 kell 17.15 
Koht: Valga 
Osalesid 17 juriidilist liiget: 21CC Triatloniklubi (Marko Albert), Sportlik Eesti (Ain-Alar 
Juhanson), MTÜ Yess (Janar Kurg), MTÜ Spordiklubi Triatleet (volitusega Kati Raudsepp), 
A2K Spordiklubi (volitusega Ander Markus Kroon), Tabasalu Triatloniklubi (volitusega Hanno 
Savitsch), MTÜ Treeningpartner (Alari Kasemaa), MTÜ Trismile (volitusega Kaisa Rahu), UP 
FOR TRI MTÜ (Kirill Kotsegarov), Audentese Spordiklubi (volitusega Marko Albert), 
Supersport Klubi (volitusega Aleksandr Latin), Pringstore SK MTÜ (volitusega Kaisa Rahu), 
Paide Ujumisklubi (volitusega Krista Savitsch), MTÜ Triatloniakadeemia (Maret Mets), MTÜ 
Triathlon Estonia (volitusega Krista Savitsch), Kaitsejõudude Spordiklubi (volitusega Marko 
Albert), Narva Tri MTÜ (Aleksandr Latin).  
Puudusid 10 juriidilist liiget: Spordiklubi Raudmees, MTÜ Vinni Vaba Aja Keskus, MTÜ 
Tabasalu Ujumisklubi, Passion for Adventure MTÜ, Spordiürituste Korraldamise Klubi, MTÜ 
TUK, Spordiklubi Valga-Valka, Multisport Estonia MTÜ, Stamina Spordiklubi, Ujumise 
Spordiklubi MTÜ.  

OTSUS: Eesti Triatloni üldkoosolek on otsustusvõimeline, esindatud on 27-st klubist 17. 

Eesti Triatloni üldkoosoleku päevakord: 
1. Eesti Triatloni Liidu 2024. majandusaasta aruande kinnitamine; 
2. Eesti Triatloni revisijonikomisjoni liikmete valimine perioodiks 2025-2029;  
3. Maret Metsa nimetamine juhatuse liikmeks 

1. Eesti Triatloni Liidu 2024. majandusaasta aruande kinnitamine 
Eesti Triatloni Liidu 2024. aasta tulud olid 154 438 eurot, kulud olid 131 429 eurot ning 
tulem oli 23 009 eurot. Lisaks oli 2024. Aasta võstluskalender tihe ja mitmekesine 
harrastajaskond kasvav, parimal tasemel korraldatud võistluseid jaotatud üle Eesti. Lisaks 
näitas aasta, et triatlonis on noori sportlaseid ja järelkasvu, kes pürgivad maailma tippu. Eesti 
Triatloni klubide ja harrastajate arv on pidevalt kasvanud, Eestis korraldatavate võistluste 
tase on tõusnud, järelkasvukoondise sportlaste saavutused rahvusvahelistel võistlustel on 
oluliselt paranenud ja triatloni populaarsus Eestis on tõusnud.  

Peame ühtviisi oluliseks, et Eestis toimuksid nii kõrgetasemelised rahvusvahelised 
triatlonivõistlused, Eesti meistrivõistlused, Eesti Triatloni Meistrisari kui ka teised 
triatlonivõistlused. Soovime tagada kõikidel Eestis peetavatel triatloniüritustel ühtlaselt hea 



korraldusliku taseme, mille läbi saaksid triatlonispordi juurde jõuda aina uued ja uued 
harrastajad ning kerkiksid esile uued tippu pürgijad. Treenerite ja kohtunike järelkasvu 
tagamise kindlustamiseks soovime korraldada vastavalt võimalustele kvalifikatsiooni tõstmise 
koolitusi ning leida enesetäiendamise võimalusi. 

Eesti Triatloni revisjonikomisjon on 2024. majandusaasta aruande revideerinud ning pooldab 
ETL juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande kinnitamist ETL üldkoosoleku poolt. 
Eesti Triatloni Liidu 2024. majandusaasta aruande kinnitamise poolt hääletas 12 liikmesklubi, 
vastu 5 liikmesklubi, erapooletuid hääletajaid ei olnud. 

OTSUS: Kinnitada Eesti Triatloni Liidu 2024. majandusaasta aruanne. 

2. Eesti Triatloni revisjonikomisjoni liikmete valimine perioodiks 2025-2029 
Juhatus esitas üldkoosolekul viis kandidaati, kelle vahel hääletasid liikmesklubid. 
Kandidaadid, kelle vahel valiti olid Kaspar Loog, Rait Pallo, Hanno Kroon, Ander Markus 
Kroon ning Anneli Sverdlik.  
OTSUS: Uue revisjonikomisjoni moodustavad kõige enim hääli saanud liikmed Rait Pallo (14 
häält), Anneli Sverdlik (12 häält) ning Kaspar Loog (11 häält).  

3. Maret Metsa nimetamine juhatuse liikmeks 
Juhatus esitas ettepaneku nimetada uueks juhatuse liikmeks Maret Metsa. Kinnitamise poolt 
hääletas 9 liikmesklubi, vastu 5 liikmesklubi ja erapooletuks jäid 3 liikmesklubi, 
OTSUS: Maret Mets nimetati uueks juhatuse liikmeks 

Koosolekut juhatas Eesti Triatloni president Indrek Hääl 
Protokollis Kaisa Rahu


